Dis. punit
tur. i. pun
nit solent.
e **I**d gen^maz
leficis. vt ita ali⁹ fe
reantur. vt. C. ad
le. iul. repe. l. i. r. J.
de pen. capitaliū.
S. penult. r. l. aut
facta. h. fi. r. arg. S.
ad vell. l. s. h. i. ego.
in f. r. C. d. ser. c
por. l. mouor. r. S
de reb^reo. qui sub
tu. l. f. quis. in f.
f **A**bloquin. i.
sino fit frequentius
g **Q**ui pecora.
r. oues vel quat
tuo porcos vel equos non minorem numerum: nisi vt
artefaciant vt statim dicā. et facit in aut. de nup. si ign.
h **C**onon est abigeus. nisi hoc quasi artem exercet s. m
Job. alioquin contra. Leo. l. fin. h. equum. r. facit. S. de in
cen. pedius. h. i. r. de penis. aut facta. h. quātitas.
i **H**erbicem. als. verbicem. r. als herbicem.
k **A**bducent. quasi artem exercendo: ne oblit super
riouibus. r. ei q. dicitur. l. eo. l. oues.
k **A**bducent. alo doloso. vt nondicio reddat.
l **P**lecti. h. de accusa. l. leuis.
m **P**reslument. vi. S. e. l. in pun.

n **A**monendi. als amouendi. r. abs monendi. Accur,
o **O**bsecuntur. ad hoc qđ fin cōditionem persone. S.
de incen. pedius. h. act de extraor. cri. l. annonam. r. j. de
sepul. vio. l. iij. h. qui sepulchru.

p **R**emittendus est. cessante criminali: quia delo cas
ret. et facit. C. de
plagi. l. preses.
q **S**ic nō color
id el misi velut des
lictum occultare
occasione talis q
stionis: sicut quis
res occultatur cor
lore.

r **P**utauit. tūc
ens quia dolo cas
remittendus est.
Sed hoc ita

denū probandum est si nō co
lor. abigeatus questus est: h
vere putauit sua iustis rati
nibus ductus. **M**arcellus.

Habigeatus crīmē publi
ci iudicij nō est: q. fur
tum magis est. sed q. plerūq
abigei et furto vtuntur si dep
hēdunt: iō grauiter puniti eo
rū admissum solet. **C**alistra.

Oues pro numero ab
ctorum aut abigeum:
aut furem faciunt. Quidam
decem oues gregem esse pu
tauerūt: porcos etiam. v. vel
iii. abactos: equū vñū vel bo
uem abigeatus crīmē facere.
Eū quoq. plenius coercendū
qui a stabulo abegit domitum
pecus: non a filia vel grege.
Qui sepi abegerūt lz sem
per vnum vel alterum pecus
surripuerint: tamē abigei sunt
Receptatores abigeorum
qua pena plecti debeant: epis
tola diui adriani ita caue. vt
extra terrā italiā. x. annis
relegarentur.

transit ad neutrum. Accursius floren.

r **F**aciunt. et hoc cum non exercet quasi studiū quo
casu criminē abigeatus non tencetur nisi. r. surripuerit.
y **C**el. pro saltē: vel pro etiam pone. et hoc cum is
qui surripuit velut artem exercet: alioquin contra. S. e.
l. h. abigei. Alij dicunt q. hic de equi vnel armento: abi
non. et caue quia non dicitur q. eius equus sit grec. sed
idem ent forse quod in poris scilicet q. v. vel quattuor:
faciunt gregem. Accur.

z **E**xtra terrā italiā. si ergo non sit de italiā extra
provinciam suam. r. facit. h. de recepta. l. i.

Q. ii.

Liber Nonus.

C De prevaricatoribus.

Prevaricator. ex altera. s. poti^q: qd puerus animus
ut hic et s. de his qd no. inf. athletas. s. pe. et ar. i.
de cap. l. nichil.

b Accusauerit. ficticie admittendo falsas defensiones:

et bonas probatio-

nes dissimulando.

vt. i. ad turp. l. i.

s. prevaricatione

c Prevaricato-

r. ppue dicit. s.

s. proprie sen abu-

sive. sic. C. de ad-

uo. diuer. iudi. l. i.

et punis extraor. si

cut et ille qui accu-

sas de publico cri-

mine puericatur.

ut hic subiicit. et

d. l. C. et. l. l. pri.

d C. prodiens

causaz. in qua pa-

trocina etia s. ca

publica erat. ut. i.

l. puericatio. s.

q. si adiucato. ac.

Sciendis. pre-

varicatu. vel abu-

sua puericatio. ut

no. s. l. pri. in si.

f Extraordina-

ria. et infamia. ut

j. l. si. s.

Prevaricati-

onis. mori-

bis. qd est puer.

h C. Conseruit.

vel nisi suavem su-

culi iniuria profec-

qua. ut. i. de accu-

sa. si cu. s. h. s.

ite qd si iuramento

se purgavit. r. ut

ibidem no. et facit. s.

de iureur. l. e. q.

s. in popularitate.

et. C. de accu. si qd

bo. et. s. de lib. ho.

exhi. l. qd et lex. s. si tamē postea.

i Pronūciatio. hoc est speciale ut de incidenti qstione

pnūciat ea ratio: qd per ea s. niam pnūciat oibus oino:

cu nullus poiesis possit admittit s. pnūciat non prevaricat.

qd no fieret in alijs except. vel dic no speciale: qd hic

principaliter secululus accusator abiecta exceptio est re

pellebas. ppter absolutione: qd dicebas no est ille puer-

icatus qui primo accusauit. sedius vero ait: ego accuso

eu de prevaricatio: sic fecit. vnde differt accusatio do-

nec. pnūciat. vt et al. l. de adul. l. densiasse. s. queruntur.

qz. et addit. hic qd not. s. de iudi. de qua re.

k Publici iudicii. immo no publici. ut. s. de ritu nup-

pala. s. si qua calunia. que est contra. accur.

l Dicat. s. adiucatus facit. s. l. in fi. et qd ibi no.

m Desistuisse. s. no insituisse. s. si institutu deseruit.

set non video quo turpil. evitaret. ut. i. de decu. l. spuri. s. qd iudicij. Uel dic qd ali oino est sensus hui. s. f. qd ac-
cusato turpil. no est publica accusatio. sed bene hec cui
turpil. sed fin hoc dicas cu incepisse et post desistisse. ut
C. ad turpil. l. i. item not. hic pena turpil. s. v. librari au-
ri. ite infama. Itē
pena pmisa pro
exhibitiō et extra
ordinaria pena. ut
C. e. l. i. j. et. l. de cu-
sto. re. l. i. i. s. C. qd
accu. no pnt. l. qui
crimē. sed videt in
qta pte bonouz
puniri. ut. C. vti
fra certus tēp. l. i.
s. sibi destituta
cedo et pmitendo
labi benniū. hic ex
presse.